TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

 *

 Số        -TB/TCT Bình Phước, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng nhân viên

-----

Căn cứ Quy định số 18-QĐi/TU, ngày 12/02/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của Trường Chính trị; Thông báo kết luận số

83-TB/KL ngày 05/9/2023 của Hiệu trưởng tại cuộc họp Ban Giám hiệu ngày

05/9/2023, Trường Chính trị tỉnh Bình Phước thông báo tuyển dụng, cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng

 Nhân viên kỹ thuật

2. Điều kiện, tiêu chuẩn

- Có bằng tốt nghiệp Trung cấp trở lên chuyên ngành điện dân dụng hoặc ngành

tương đương.

- Có sức khỏe đảm bảo tốt công việc, người không xăm trổ.

- Lý lịch nhân thân tốt.

3. Chế độ, quyền lợi được hưởng

- Thời gian làm việc: 48 giờ/tuần:

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng có thời hạn

- Mức lương:

+ Tiền lương đóng bảo hiểm: theo hệ số bằng cấp và hạng kỹ thuật.

+ Số tiền thực nhận sau khi trừ bảo hiểm và các khoản theo quy định: 6.500.000 đ/tháng.

4. Hồ sơ dự tuyển

- Hồ sơ xin việc.

- Sơ yếu lý lịch (mẫu 2C)

- Chứng thực bản sao văn bằng, chứng chỉ tin học, ngoại ngữ và các chứng chỉ

có liên quan đến chuyên môn, nghiệp vụ (nếu có).

- Giấy khám sức khỏe (thời gian 03 tháng gần nhất).

5. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ dự tuyển

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ban hành Thông báo đến hết ngày 12/9/2023.

- Địa điểm nhận hồ sơ: số 68, đường Trường Chinh, phường Tân Phú, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước. Điện thoại: 0271.3879.251

- Người nhận hồ sơ: Đ/c Lương Thị Hồng Vân, Trưởng phòng Tổ chức - Hành

chính - Quản trị, Trường Chính trị tỉnh Bình Phước. SĐT: 0948.051.077.

Nơi nhận:   HIỆU TRƯỞNG
- Đăng báo Bình Phước,

- Ban Giám hiệu,

- Các phòng, khoa,

- Website Trường,

- Lưu VT.

 Nguyễn Thanh Thuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T15:29:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Thuyên<nguyenthanhthuyen@ truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:04:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:04:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:04:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!